Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursum.

Datum Rome apud Sanctum Petrum ad Vincula anno incarnationis domini millesimo quadragesimo septuagesimo tertio, quarto kalendas iunii, pontificatus nostri anno secundo.

**Super plicam ad dextram: F. de V. = VIII.** i. ad sinistram: Nihil.

**Id. ad sinistram: Nihil.**

**Sub plica ad sinistram: C. = M. de Sole. = Bandetus. = F. A. Vallcoleti.**

**Expedita octavo idus augusti anno secundo. L. Durvalli. = Additi filarum IIII, residuum tamen infra septem lata.**

**Adest sigillum plumbeum e filo sete pendens.**

**A tergo: In medio R magno caractere. = R. in T. = De Gavallerii.**

**Annotationes ab archivista monasterii peracte: Bulla de Sixto 4 despatxada en Roma dia 29 maig del any 1473, any 2 de son pontificat, en que de nou unex a la cartuxa de Mallorca lo vicariat de Sancta Creu perpetuament. = Calaix 2 numero 2.**

**Indult apostolich per lo qual es unit perpetualment lo vicariat de Sancta Creu al monestir de Cartuxa de Maiorca: aquest es lo derer indult de papa Sixro 4º per so fa be guardar. Dats a XXVIII de maig MCCCCLXXIII. = Calaix 2 numero 2.**

**Calaix 2 numero 2. = Bulla de Sixte IV.**